
Pachet materiale pentru laborator

I.D.: 41962107

Data publicarii	12.02.19	Coduri CPV	15994200-4 33793000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.474,14 RON - 4.474,14 RON

Descriere: 1 Hartie filtru banda albastra diametru 150 mm cut 100021305 2 x 81,60 lei = 163,20 lei 2 membrana filtranta 0,45 microni sterila 50 mm cut 10406872 4 x 192,00 lei = 768,00 lei 3 membrane inseriate EZ PACK Filters ,0,45 microni sterile ,50mm set EZHAWG474 1 x 651,00 lei = 651,00 lei 4 membrana filtranta 0,45 microni nesterila ,50 mm cut 10401614 2 x 542,40 lei = 1.084,80 lei 5 cilindru gradat plastic 100 ml buc 7520180 4 x 40,56 lei = 162,24 lei 6 cilindru gradat 100 ml sticla buc 2210180 6 x 27,65 lei = 165,90 lei 7 flacon plastic brun opac , cu dop filetat , 100 ml gat larg buc 2106-0004 6 x 11,30 lei = 67,80 lei 8 balon cotat 50 ml buc 2820175 10 x 33,60 lei = 336,00 lei 9 balon cotat plastic 50 ml buc 7570175 10 x 53,76 lei = 537,60 lei 10 pahar Berzelius 100 ml buc 155/100 10 x 5,76 lei = 57,60 lei 11 manusi sterile cut/100 buc cut 3600100181 4 x 48,00 lei = 192,00 lei 12 lavete WYPAL, 1 rola = 1000 servetele; 38,00cm x 32,50cm rola 7249 2 x 144,00 lei = 288,00 lei
